
F W.  A DE ELITE 
CONSER'VAÇA0 SERVIÇOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE — SP 
PREGÃO PRESENCIAL N.9  0021/2022 
PROCESSO N9  0045/2022 

DADOS DO PROPONENTE: 

Razão Social: FORÇA DE ELITE CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ: 28.201.831/0001-40 	I Inscrição Estadual: Isenta InscriEEção Municipal: 125.945 

Endereço: Avenida Treze de Maio, 618 

Bairro: Centro 	 I Cidade/Município: Jaboticabal j UF: SP  

ODD:  16 	f Telefone: 99726-9388 	[Fax: — (CEP: 14870-160  
E-mail:  contatobernardi@hotmaii.COM  

OBJETO: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EVENTUAIS DE CONTROLADOR DE 
ACESSO EM ATENDIMENTO As NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASIL1ENSE/SP 
NO PERÍODO DE 12 MESES. 

Prezados Senhores, 

Após analisarmos, minuciosamente, o edital e seus anexos, e tomamos conhecimentos de suas condições 
e obrigações, apresentamos a seguinte proposta: 

ITEM ESPECIFICAÇÂO DOS SERVIÇOS QUANT 
. 

UNID 
ADE 

VALOR 
UNITÁRIO (R$) 

VALOR TOTAL (R$) 

01 Prestação de servigo eventual de controlador de acesso para o  period°  
de 12 meses. Devera abranger horas diurnas e noturnas, incluindo 

finais de semana e feriados nacionais e municipais. A empresa  sera  
responsável em repor o profissional em caso de atestados, faltas e 
afastamentos. 	Incluso todos 	os 	encargos 	sociais, 	trabalhistas, 
previdenciarios, 	fiscais, 	administrativos, 	beneficios, 	transporte, 
uniforme, equipamentos e materiais necessários para a reatizaç5o do 
serviço; conforme demais especificações do ANEXO  It  — Termo de 
Referência do Editai. 

13.000 hora R$ 13,99 (treze 

reais 	e 
noventa 	e 

nove 
centavos) 

R$ 	181.870,00 

(cento e oitenta e 
um mil oitocentos 
e setenta reais) 

A licitante declara que: 

> a) Aceita todas as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos; 
3%. 	b) Que o prego apresentado abrange todas as despesas incidentes sobre o objeto da licitação (a 

exemplo de impostos, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais e gastos 
com transporte), bem como os descontos porventura concedidos; 

> c) Que se compromete a efetuar as entregas dos produtos no preço e prazos constantes de sua 
proposta; 

> d) Que o prazo de validade da proposta é de 60 dias. 
> e) Sob penas da lei, que não possui em seu quadro societário servidor público da ativa, ou 

empregado de empresa pública ou de sociedade de economia mista, por serviços prestados, 
inclusive consultoria e assistência técnica, salvo nas hipóteses previstas na  WO.  

• F) Dados do Fornecedor anexo a proposta. 

Jaboticabal, 14 de abril de 2022. 

eC\oj; -•(\) 67p ' 	,Yai c3(),Ir#Y  
FORÇA DE ELITE CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS LTDA 
Maicon Aparecido Silva Santos 
RG: 49.006.768-2 
CPF: 430.368.518-60 

FORCA DE ELITE CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ 28.201.831/0001-40 

Av. Treze de Maio, 618 - Centro - Jaboticabal/ SP, - CEP: 14870-160  
E-mail.:  maykeelite@hotmail.com  I  Celular: (16) 9.9726-93881(16) 9.9228-5354 



FORÇA  OE ELITE 
COI'‘4SER'IAÇAC) & SERVVDS  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE — SP 
PREGÃO PRESENCIAL N. 0021/2022 
PROCESSO  NQ  0045/2022 

FICHA CADASTRAL 

Razão Social: FORÇA DE ELITE CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS LTDA 
Nome Fantasia: FORÇA DE ELITE CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS 

CNPJ:28.201.831/0001-40 	Inscrição Estadual: Isenta 	Inscrição Municipal: 125.945 

Endereço: Avenida Treze de Maio, 618 
Bairro: Centro 	 Cidade/Município: Jaboticabal 	 UF:SP 

DDD:16 1Telefone:99726-9388 	Fax: 	 I CEP:14870-160 

Endereço Eletrônico — (E-rnail):contatobernardi@hotnnail.com  
RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO (SE SÓCIO NOS TERMOS DO CONTRATO SOCIAL) OU SEU 
REPRESENTANTE LEGAL ATRAVÉS DE PROCURAÇÃO PÚBLICA OU PARTICULAR: 
Nome: Marcos Alberto dos Santos 
RG n9: 35.495.457-X 	 órgão Expedidor: SSP/SP 	CPF n-Q 293.044.608-08 

Data de Nascimento: 27/02/1976 
Estado Civil: Divorciado 	 Cargo: Diretor Operacional  
End.  Residencial Completo: R. Manoel Felicio 398 
Bairro:  id.  dos Ipês 
Cidade: Pradópolis 	 UF:SP 	CEP:14.850-000 
Qualificação: ( 	) Sócio: cargo/função 	 ( X) Representante Legal: Procurador  
E-mail  institucional: forcadeelitecs@gmail.com  
E-mail  pessoal: maykeelite@hotmail.com  
Telefone(s): 16 99228-5354 
DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA (PARA CRÉDITO EM CONTA CORRENTE) 
Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
Agência: 1191 

Número da conta: 324-0 (POUPANÇA P1—  OP.  022) 

Jaboticabal, 14 de abril de 2022. 

C. riur 	O s)rd  LT  • ).cit_.),Qu Dür's  
FORÇA DE ELITE COMSERVAÇÃO E SERVIÇOS LTDA 
Maicon Aparecido Silva Santos 
RG: 49.006.768-2 
CPF: 430.368.518-60 

FORCA DE ELITE CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS LIDA 
CNP.I 28.201.831/0001-40 

Av. Treze de Maio, 618 - Centro - Jaboticabal/ SP, - CEP: 14870-160  
E-mail:  maykeelite@hotmail.com  Celular: (16) 9.9726-93881(16) 9.9228-5354 

L./ 

 

P. 	4601floNt. 

 


	Page 1
	Page 2

